

چهارشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۱ **۱۸ رمضان ۱۴۴۳** **۲۰ آپریل ۲۰۲۲**

خبر کوتاه

رکورد جاودانه رحمتی؛

هفتمین فینال حذفی

سیدمهدی رحمتی برای هفتمین بار و این مرتبه در کسوت سرمربی تیمش را به دیدار فینال جام حذفی رساند.

نتایجی که در هفته‌های متوالی برای آلومینیوم به دست آمد باعث شد تا این باشگاه تصمیم به انجام تغییرات بر روی نیمکت خود بگیرد. حضور سیدمهدی رحمتی شوک بزرگی را به اراکی‌ها وارد کرد و این تیم اکنون تنها یک گام تا کسب عنوان قهرمانی فاصله دارد. پیروزی یک بر صفر آلومینیوم برابر تیم دسته دومی خلیج فارس ماهشهر هر چند سخت به دست آمد اما اراکی‌ها در این مسابقه کاملاً تیم برتر میدان بودند و فرصت‌های متعدد گلزنی را از دست دادند که دو مورد از موقعیت‌های این تیم به تیرک دروازه میهمان برخورد کرد. آلومینیوم در شرایطی تحت هدایت سیدمهدی رحمتی خود را در دیدار فینال جام حذفی می‌بیند که او تاکنون ۶ مرتبه تجربه حضور در دیدار پایانی این پیکارها را دارد و حاصل این بازی‌ها، کسب سه عنوان قهرمانی در کنار سه شکست بوده است. رحمتی در سه فصل متوالی به‌طور شگفت‌انگیزی به‌همراه فخرسپاس راهی دیدار فینال جام حذفی شد. او در فصول ۷۹–۸۰ و ۸۰–۸۱ و همچنین ۸۱–۸۲ توانست به‌همراه نماینده شگفتی‌ساز استان فارس پای به دیدار پایانی بگذارد که حاصل آن یک عنوان قهرمانی بود. رحمتی در نخستین تجربه حضور به دیدار فینال، به همراه فجر و با غلبه بر ذوب آهن جام قهرمانی را بالای سر برد، البته دو تجربه بعدی برای او خوش یمن نبود چرا که تیم او ابتدا به استقلال و سپس در فینالی تکراری به ذوب آهن باخت تا فحری‌ها تنها در تجربه اول حضور در دیدار پایانی، عنوان قهرمانی را از آن خود کنند.سرمربی اراکی‌ها در ادامه سه مرتبه و این بار با لباس استقلال حضور در فینال جام حذفی را تجربه کرد. او در فصول ۹۰–۹۱ و ۹۶–۹۷ با غلبه بر تیم‌های شاهین بوهر و خونه به خونه بابل به مقام قهرمانی دست یافت اما در فصل ۹۴–۹۵ با شکست برابر ذوب آهن، از کسب جام باز ماند. حالا سیدمهدی رحمتی این بار برای هفتمین بار و در کسوت سرمربی حضور در فینال جام حذفی را تجربه می‌کند. در صورتی‌که او عنوان قهرمانی را از آن خود کند، با کسب ۴ قهرمانی و ۳ نائب قهرمانی، به یکی از پرافتخارترین مربی– بازیکنان تاریخ جام حذفی تبدیل خواهد شد.

دو بازیکن پاختاکور دیدار با سپاهان را از دست دادند

دو بازیکن تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان به دلیل محرومیت قادر به همراهی این تیم مقابل سپاهان نیستند.تیم فوتبال سپاهان ایران در گروه D لیگ قهرمانان آسیا شرایط سختی برای صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها دارد. سپاهان شب گذشته برابر التعاون عربستان به نتیجه تساوی رسید و در بازی پنجم، روز جمعه این هفته با پاختاکور ازبکستان دیدار می‌کند. اما پاختاکور برای این دیدار دو بازیکن هجومی خود را در اختیار ندارد. «میرجاخون میراحمدوف» مهاجم پاختاکور در بازی برابر الدحیل قطر از زمین اخراج شد و بازی با سپاهان را از دست داد.همچنین «اکرم جون علییاف» دیگر بازیکن پاختاکور با دریافت کارت زرد مقابل الدحیل، دو کارته شد و نمی‌تواند تیمش را مقابل نماینده ایران همراهی کند.

درخواست شرح محکومیت پرسپولیس برای پرونده رادوشوویچ

باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به فیفا،

شرح تفصیلی رأی مربوط به پرونده بوژیدار رادوشوویچ را درخواست کرد.
امور بین‌الملل باشگاه با ارسال نامه‌ای به فیفا، خواهر دریافت شرح تفصیلی رأی صادره از سوی کمیته تعیین وضعیت در ارتباط با پرونده بوژیدار رادوشوویچ شد.این اقدام با توجه به این مساله صورت گرفت که باشگاه قصد دارد، پرونده مذکور را به دادگاه داوری ورزش ببرد.کمیته انضباطی فیفا با توجه به شکایت دروازه بان کروات سرخپوشان رأی به محکومیت ۸۶۶ هزار یورویی (۹۵۰ هزار دلار) باشگاه پرسپولیس داد.

مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز:

فجر سپاسی شیراز به مصاف استقلال تهران می رود

مدیر رسانه‌ای تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز، گفت:این تیم برای آمادگی هر چه بیشتر به مصاف استقلال تهران می‌رود.

حسین عمادی با اشاره به آخرین وضعیت تیم فوتبال فجر شهید سیاسی شیراز، گفت: تیم فجر شهید سیاسی بعد از اردوی ۳روزه در سیرجان و بعد از انجام بازی دوستانه مقابل گل گهر، برای آماده سازی بیشتر به مصاف تیم استقلال تهران خواهد رفت.

وی افزود: تیم فجر تمرینات منظم و با برنامه ای را بعد از بازی مقابل تیم آلومینیوم اراک انجام داده و با برنامه ریزی‌های انجام شده توسط کادر فنی برای انجام یک اردوی سه روزه در شهر سیرجان و برگزاری یک بازی تدارکاتی در تاریخ ۳۱فروردین ماه به مصاف تیم گل گهر سیرجان خواهد رفت.

عمادی اضافه کرد: بعد از انجام بازی دوستانه مقابل تیم گل گهر سیرجان در تاریخ سی و یکم فروردین ماه به شیراز باز خواهیم گشت و تمرینات را در شیراز ادامه خواهیم داد و پنجم اردیبهشت در تهران برابر تیم صدر نشین لیگ به میدان خواهیم رفت.

مدیر رسانه تیم فجر پیامه ادامه داد: بعد از انجام این دیدار به شیراز باز خواهیم گشت و با انجام تمرینات، خود را مهیای انجام مسابقه هفته بیست و پنجم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران مقابل تیم مس رفسنجان در بازی خارج از خانه خواهیم کرد.

معاون اسبق سازمان تربیت‌بدنی گفت: فدراسیون فوتبال و هیات رئیسه نیاز به خانه تکانی دارد و مجمع باید به این باور و عقلاّت‌بردست تا چنین تحولی در فدراسیون ایجاد شود.

امیررضا واعظ آشتیانی در مورد اتفاقات رخ داده در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و اینکه برخی می‌گویند این فدراسیون نیاز به خانه تکانی اساسی در ریاست و هیأت رئیسه دارد، اظهار داشت: این مسئله به مجمع عمومی فدراسیون فوتبال بستگی دارد. باید این مجمع به این باور و عقلاّت‌بردست تا چنین تحولی در فدراسیون ایجاد شود. بخشی از مجمع فدراسیون فوتبال باید دست از بانددبازی و قبیله‌گرایی بردارد.

فوتبال چوب بانددبازی و سیاسی کاری مجمع را می‌خورد

وی افزود: اتفاقات امروز فوتبال به خاطر این است که برخی از اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال به دنبال سیاسی‌کاری هستند و اکنون فوتبال چوب سیاسی‌کاری آنها را می‌خورد که فدراسیون فوتبال به این روز افتاده است. به عقیده من خطاب این انتقادها باید مجمع عمومی فدراسیون فوتبال باشد. به جز مجمع عمومی فدراسیون فوتبال هیچ نهاد دیگری نقشی در انتخاب رئیس و اعضای هیأت رئیسه فوتبال ندارند. وقتی بخشی از مجمع با لابی‌گری و قبیله‌گرایی شباهت اعضای هیأت رئیسه را انتخاب می‌کنند همین شرایط می‌شود. آنها یا از روی بی‌تجربگی پیش‌بینی چنین روزهایی را در فدراسیون فوتبال نمی‌کردند یا اینکه انتخاب‌های‌شان برگرفته از بانددبازی بوده است. بنابراین اگر انتقادی به وضع موجود فدراسیون فوتبال هست این انتقاد مستقیم به مجمع فدراسیون فوتبال برمی‌گردد و مجمع باید پاسخگوی آن باشد.

واعظ آشتیانی: چه کسی مسئول رسیدگی به هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال است؟

وزارت ورزش نباید سکوت کند



مجمع عمومی باید درخواست جلسه فوق‌العاده می‌کرد

مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال با اشاره به عزل موقت عزیزی خادم عنوان کرد: شاید بهتر بود قبل از اینکه هیأت رئیسه اقدام به برکناری موقت عزیزی خادم کند مجمع عمومی فدراسیون درخواست جلسه فوق‌العاده می‌کرد تا اگر کوتاهی رخ داده خود مجمع به این وضعیت مدیریتی رسیدگی کند طبق اساسنامه وقتی تعداد مشخصی از اعضای مجمع درخواست جلسه عمومی و فوق‌العاده کنند باید این جلسه تشکیل شود و در آن جلسه می‌شد شرایط مدیریت فدراسیون فوتبال و هیأت رئیسه را مورد تحلیل و ارزیابی قرار داد، اما اکنون شاهدیم که هیأت رئیسه بعد از برکناری موقت رئیس فدراسیون خودش دچار چالش شده است.

چه نهادی مسئول رسیدگی به ناتوانی اعضای

از رادوشوویچ تا استوکس؛

پاسخگوی قراردادهای زیان‌آور در پرسپولیس کیست؟

از همان روزی که باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با آنتونی استوکس قرارداد بسته است، می‌شد پیش‌بینی کرد که این باشگاه پای خود را به یک پرونده جنجالی دیگر باز کرده است. درست در همان برنامه تلویزیونی که محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس خبر از عقد قرارداد با آنتونی استوکس بازیکن ایرلندی اما بسیار پرحاشیه را داد، می‌شد حدس زد که این باشگاه وارد چالش جدی خواهد شد. استوکس که رزومه خوبی در تیم تراکتور نداشت به عنوان یک خرید هیجان‌انگیز به هواداران پرسپولیس معرفی شد هر چند که در ادامه به صورت دیگری هواداران این باشگاه را هیجان‌زده کرد؛ او حالا پای خود را بیخ گلوی پرسپولیس گذاشته تا بتواند ۸۶ هزار دلار ناقلیل دیگر را از خزانه این باشگاه بردارد، آن هم در حالی که اگر او را بی اثرترین بازیکن چند سال اخیر پرسپولیس بنامیم، پر بیراه نگفته‌ایم.

استوکس از پرسپولیس شکایت کرد و این در حالی است که باید اتفاق برعکس رخ می‌داد چرا که او در اقدامی عجیب اردوی پرسپولیس را ترک کرد. اما به جای اینکه سرخ‌ها از او طلبکار باشند حالا او به دنبال پولی است که هیچ زحمتی بابت آن نکشیده است. این مهاجم در همان ابتدای ورود به این باشگاه ۱۵۰ هزار دلار

ماجدی: مگر قرار نیست با انگلیس بازی کنیم؟

زمانی که سعی می‌کنیم کاری انجام بدهیم، یک سری قوانین و مقررات داخلی دست و پای ما را می‌گیرد و اجازه نمی‌دهد که ما بتوانیم کارها را به راحتی پیش ببریم. لذا از نظر بحث مالی فدراسیون فوتبال واقعا در مضیقه است.

سپرست فدراسیون فوتبال سپس با اشاره به شرایط ایران در گروه B جام جهانی عنوان کرد: تیم ملی در گروهی حضور دارد که اگر سخت نباشد هم به راحتی نمی‌شود درباره آن توضیح داد. شنیده‌ام که خیلی از دوستان درباره این گروه صحبت می‌کنند، همه مردم ایران در مسائل مربوط به فوتبال باهوش هستند و هم خوب نظر می‌دهند و هم خوب تحلیل می‌کنند اما نباید سطح توقع را از تیم ملی بالا برد. بالاخره ما قرار است با انگلیسی بازی کنیم که به جرات می‌توانیم بگوییم بنیان‌گذار فوتبال جهان است، لیگ پرباری دارد، بازیکنانش یا در خود انگلیس و یا در کشورهای معتبر بازی

این مورد چه چیزی گفته شده است یا اینکه امور بین‌الملل فدراسیون اشاره‌ای به این ماجرا داشته باشد و از فیفا در این مورد سؤال کنند.

چرا وزارت ورزش مقابل چالش فدراسیون فوتبال سکوت کرده و تماشاگر است؟

وی با اشاره به نقش نظارتی و سیاست‌گذاری ورزش در کشور گفت: وزارت ورزش مگر متولی ورزش کشور نیست؟ چرا وزارت ورزش فدراسیون فوتبال را به امان خدا رها کرده است آن هم در حالیکه وزارت ورزش نقش سیاست‌گذاری در ورزش کشور را دارد و تمامی فدراسیون‌ها زیرمجموعه آن هستند. سکوت امروز وزارت ورزش در مورد فدراسیون فوتبال در حقیقت چالش بزرگی را برای فوتبال و ورزش ایجاد می‌کند. وزارت ورزش از گذشته تا امروز نقش نظارتی در فوتبال و ورزش را دارد و قطعاً وزارت ورزش باید فرق نظارت و دخالت را بداند و اینکه چگونه بر فدراسیون نظارت کند تا با فیفا هم دچار چالش نشود و مدیریتش به معنای دخالت در امور فوتبال تلقی نشود. سکوت وزارت ورزش و تماشاگر بودن این وزارتخانه در چالش امروز فدراسیون فوتبال به ضرر فوتبال و ورزش کشور است.

معاون اسبق سازمان تربیت‌بدنی در مورد اینکه اکنون شاهدیم رئیس فدراسیون از اعضای هیأت رئیسه به کمیته اخلاق شکایت کرده و اعضای هیأت رئیسه از رئیس فدراسیون به این کمیته شکایت برده‌اند، گفت: رئیس کمیته اخلاق حقوقدان است و باید مدارک ارائه شده را چه از طرف رئیس معزول و چه از طرف اعضای هیأت رئیسه به دقت مورد ارزیابی و تحلیل قرار بدهد و براساس حق و انصاف و حقوق رأی بدهد. این اختلافات و شرایطی که برای فوتبال ایجاد شده خاطر علاقه‌مندان فوتبال کشور را مکدر می‌کند.

وزیر ورزش و جوانان در دیدار با مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال

سوی محمد الشناوی سنگریان تیم ملی این کشور بطری آب پرتاب کرده اند.

از دیگر تخلفات سنگالی ها می توان به حمله به خبرنگاران مصری و تخریب دوربین های آنها و در نهایت استفاده هواداران از لیزر در هنگام نواختن ضربات پنالتی که منجر به عدم تمرکز بازیکنان مصر و از دست رفتن این ضربات شد.

چه کسی سرمربی تیم ملی جوانان می‌شود؟

کمیته فنی فدراسیون فوتبال، حسین عبدی را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب کرد. با تأیید این تصمیم از سوی اعضای هیات ریسه این مربی بار دیگر فعالیت خود را در تیم ملی نوجوانان از سر خواهد گرفت. در دوره قبل بازی های مقدماتی نوجوانان آسیا حسین عبدی به همراه تیم ملی نوجوانان موفق به صعود به مرحله نهایی جام ملت ها شد اما به دلیل همه‌گیری کرونا بازی های نهایی جام ملت ها و در ادامه جام جهانی لغو شدند.

حالا کمیته فنی به دلیل عملکرد خوب این مربی در بازی های مقدماتی جام ملت ها بار دیگر او را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب کرد. تیم ملی جوانان هم همانند تیم ملی نوجوانان در بازی های مقدماتی جام ملت ها که در تهران برگزار شد با اقتدار هر سه حریف خود را شکست داد و به بازی های نهایی جام ملت ها صعود کرد اگرچه که جام ملت های جوانان و جام جهانی هم به دلیل کرونا لغو شد. بعدیت تیم فدراسیون فوتبال به دنبال بازگرداندن سیروس پورموسوی سرمربی سابق تیم ملی جوانان باشد چرا که این مربی تمایلی به ادامه حضور در کادر فنی تیم های ملی پایه ندارد و به دنبال ادامه مربیگری در لیگ برتر است. بر اساس خبرهای رسیده فدراسیون فوتبال روی سه گزینه به جمع بندی نهایی رسیده است که در نهایت یکی از این ها را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب خواهد کرد. صمد مفراوی سرمربی تیم استقلال که در تیم امید این باشگاه هم سابقه کار و قهرمانی دارد. مجید نامجو مطلق که در بازی های لیگ قهرمانان آسیا سرمربی تیم استقلال بود و امیر حسین پیروانی که آخرین مربی هدایت‌گر تیم ملی جوانان به جام جهانی در سال ۲۰۱۷ بود. کمیته فنی از این مربیان برنامه گرفته و بعد از بررسی برنامه ها و صحبت با آنها یکی را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب خواهد کرد. سرمربی تیم ملی جوانان هم همانند سرمربی تیم ملی نوجوانان بعد از تصمیم کمیته فنی نیاز به تأیید از سوی اعضای هیات ریسه دارد.

۳۱ هفته تا بازی ایران و انگلیس

روزشمار جام جهانی به ۲۱۶ روز رسید و حالا تنها ۳۱ هفته تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و اولین بازی تیم ملی ایران مانده است.

جام جهانی از ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۲۱ نوامبر به وقت محلی(ساعت ۱۳:۳۰ روز ۲۰ آبان به وقت تهران) با برگزاری دیدار سنگال – هلند در استادیوم الشمامه از گروه A آغاز می‌شود. همچنین تیم ملی ایران دومین دیدار جام را در تقابل با انگلیس انجام خواهد داد که این دیدار از ساعت ۱۶ به وقت دوحه (۱۶:۳۰ به وقت تهران) در استادیوم_خلیفه برگزار می‌شود.

روز شمار بزرگ دوحه عدد ۲۱۷ روز را نشان می‌دهد که معادل سی و یک هفته است. فدراسیون فوتبال ایران در این روزها دنبال هماهنگی بازی دوستانه با تیم‌های قدرتمند است تا یوزها محکی جدی بخورند و با آمادگی بیشتری به جام جهانی بروند. اینکه بازی تیم ملی جزو دیدارهای نخستین جام جهانی قطر است اتفاق ویژه‌ای است و هواداران ایرانی برای دیدن ملی‌پوشان در مهمترین تورنمنت فوتبالی باید تنها تا اولین روز شروع مسابقات صبر کنند.

شماره ۳۴۱۸

اخبار

تشکیل کمیته ویژه فیفا برای تکرار بازی مصر – سنگال

کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال فیفا با تشکیل کمیته ای در حال رسیدگی به پرونده شکایت مصر از سنگال شده است.

کمیته انضباطی فیفا تصمیم گرفت یک کمیته سه جانبه برای بررسی شکایت ارائه شده توسط فدراسیون فوتبال مصر جهت درخواست تکرار بازی بین تیم ملی این کشور و همتای سنگالی خود در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تشکیل دهد.

به گزارش رسانه های مصری، کار کمیته جدید از روز یکشنبه ۱۷ آوریل آغاز شد. قرار است کمیته انضباطی حداکثر تا پنجشنبه آینده تصمیم نهایی خود را در خصوص شکایت فدراسیون فوتبال مصر صادر کند.

بازی مصر و سنگال که روز سه شنبه ۲۹ مارس ۲۰۲۲ در داکار برگزار شد، خواسته بود گزارش تصویری ضبط شده توسط نیروهای امنیتی همراه با کاروان تیم ملی مصر از هتل محل اقامت تا استادیوم برگزاری مسابقه و بازگشت دوباره به هتل را ارائه دهد.

طبق اعلام فدراسیون فوتبال مصر، فیفا فیلم‌های جدیدی از لحظات حمله برخی هواداران سنگالی به محمد صلاح، کاپیتان تیم ملی مصر و لیورپول ارائه کرده است و در مواردی نیز در برخی ویدئوها حمله به کاروان مصری‌ها را نشان می دهد.

برخی گزارش‌های مطبوعاتی تأیید کرده بودند که اگر فیفا قبلاً متوجه شده بود که در مأموریت تیم مصر هنگام رفتن به ورزشگاه تخلفاتی صورت گرفته است، در این صورت ممکن است تصمیم به تکرار مجدد بازی بگیرد. مصری ها اعتقاد دارند که هواداران سنگالی مانع از عبور و مرور راحت کاروان مصر در مسیر رسیدن به ورزشگاه شدند که این مسئله منجر به ناتوانی این تیم در انجام تمرینات گرم کردن قبل از بازی شده، ضمن اینکه سنگالی ها به

سوی محمد الشناوی سنگریان تیم ملی این کشور بطری آب پرتاب کرده اند. از دیگر تخلفات سنگالی ها می توان به حمله به خبرنگاران مصری و تخریب دوربین های آنها و در نهایت استفاده هواداران از لیزر در هنگام نواختن ضربات پنالتی که منجر به عدم تمرکز بازیکنان مصر و از دست رفتن این ضربات شد.

چه کسی سرمربی تیم ملی جوانان می‌شود؟

کمیته فنی فدراسیون فوتبال، حسین عبدی را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب کرد. با تأیید این تصمیم از سوی اعضای هیات ریسه این مربی بار دیگر فعالیت خود را در تیم ملی نوجوانان از سر خواهد گرفت. در دوره قبل بازی های مقدماتی نوجوانان آسیا حسین عبدی به همراه تیم ملی نوجوانان موفق به صعود به مرحله نهایی جام ملت ها شد اما به دلیل همه‌گیری کرونا بازی های نهایی جام ملت ها و در ادامه جام جهانی لغو شدند. حالا کمیته فنی به دلیل عملکرد خوب این مربی در بازی های مقدماتی جام ملت ها بار دیگر او را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب کرد. تیم ملی جوانان هم همانند تیم ملی نوجوانان در بازی های مقدماتی جام ملت ها که در تهران برگزار شد با اقتدار هر سه حریف خود را شکست داد و به بازی های نهایی جام ملت ها صعود کرد اگرچه که جام ملت های جوانان و جام جهانی هم به دلیل کرونا لغو شد. بعدیت تیم فدراسیون فوتبال به دنبال بازگرداندن سیروس پورموسوی سرمربی سابق تیم ملی جوانان باشد چرا که این مربی تمایلی به ادامه حضور در کادر فنی تیم های ملی پایه ندارد و به دنبال ادامه مربیگری در لیگ برتر است. بر اساس خبرهای رسیده فدراسیون فوتبال روی سه گزینه به جمع بندی نهایی رسیده است که در نهایت یکی از این ها را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب خواهد کرد. صمد مفراوی سرمربی تیم استقلال که در تیم امید این باشگاه هم سابقه کار و قهرمانی دارد. مجید نامجو مطلق که در بازی های لیگ قهرمانان آسیا سرمربی تیم استقلال بود و امیر حسین پیروانی که آخرین مربی هدایت‌گر تیم ملی جوانان به جام جهانی در سال ۲۰۱۷ بود. کمیته فنی از این مربیان برنامه گرفته و بعد از بررسی برنامه ها و صحبت با آنها یکی را به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب خواهد کرد. سرمربی تیم ملی جوانان هم همانند سرمربی تیم ملی نوجوانان بعد از تصمیم کمیته فنی نیاز به تأیید از سوی اعضای هیات ریسه دارد.

۳۱ هفته تا بازی ایران و انگلیس

روزشمار جام جهانی به ۲۱۶ روز رسید و حالا تنها ۳۱ هفته تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و اولین بازی تیم ملی ایران مانده است. جام جهانی از ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۲۱ نوامبر به وقت محلی(ساعت ۱۳:۳۰ روز ۲۰ آبان به وقت تهران) با برگزاری دیدار سنگال – هلند در استادیوم الشمامه از گروه A آغاز می‌شود. همچنین تیم ملی ایران دومین دیدار جام را در تقابل با انگلیس انجام خواهد داد که این دیدار از ساعت ۱۶ به وقت دوحه (۱۶:۳۰ به وقت تهران) در استادیوم_خلیفه برگزار می‌شود.

روز شمار بزرگ دوحه عدد ۲۱۷ روز را نشان می‌دهد که معادل سی و یک هفته است. فدراسیون فوتبال ایران در این روزها دنبال هماهنگی بازی دوستانه با تیم‌های قدرتمند است تا یوزها محکی جدی بخورند و با آمادگی بیشتری به جام جهانی بروند. اینکه بازی تیم ملی جزو دیدارهای نخستین جام جهانی قطر است اتفاق ویژه‌ای است و هواداران ایرانی برای دیدن ملی‌پوشان در مهمترین تورنمنت فوتبالی باید تنها تا اولین روز شروع مسابقات صبر کنند.